
UCHWAŁA NR 23/81/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), oraz art. 19. ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 §1. Powołuje się Komisję Przetargową – zwaną dalej Komisją – do przeprowadzenia 

postępowania przetargowego na: „Modernizację ewidencji gruntów i budynków w zakresie 

ustalenia przebiegu oraz pomiaru granic działek ewidencyjnych w tym aktualizacja baz danych 

dla obrębów ewidencyjnych Warnice gmina Dębno i Listomie gmina Myślibórz”. 

 

§2.  W skład Komisji wchodzą: 

1) Adam Trzciński – Przewodniczący Komisji   

2) Ewa Kucharska – Członek Komisji 

3) Marcin Ostolski – Członek Komisji  

 

 §3.1. Komisja jest zespołem pomocniczym Zarządu Powiatu powołanym do oceny 

spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz 

do badania i oceny ofert. 

 2. Komisja dokonuje czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Podjęcie uchwały jest konieczne do przeprowadzenia przez komisję przetargową postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie art. 19. ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.). 

 


